αξία της μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα καθορίζεται από το αρμόδιο δικαστήριο σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν.2882/2001. Τα ποσά από την μετατροπή αυτή διατίθενται αποκλειστικά για την 

αποζημίωση ρυμοτομούμενων τμημάτων ιδιοκτησιών της ίδιας περιοχής. Το πλήθος των οφειλετών 

υπολογίζεται περίπου σε εκατόν είκοσι έναν (121). 

Επίσης, στους κυρωμένους πίνακες πράξης εφαρμογής, στη στήλη (48) καταγράφονται οι 

οφειλές των ιδιοκτητών προς τον Δήμο για αναγκαστική προσκύρωση λόγω κατάργησης τμήματος 

κοινοχρήστου χώρου, για την οποία γίνεται το σχετικό συμβόλαιο και μεταγράφεται/καταχωρείται είτε